
           
Žižice 31, IČ: 00235211, 274 01 Slaný, 312522386, ou@zizice, www.zizice.cz., č.úč. 4025141/0100 

  
 

 

AKTUÁLNÍ INFORMACE K PROVOZU MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 

1.REKONSTRUKCE BUDOVY ŠKOLY 

• Předpokládaný termín zahájení provozu školy v rekonstruované budově je listopad 

2022, do té doby bude naše škola fungovat ve stávajících prostorách. 

• Během stěhování bude provoz školy přerušen (cca 5 dní). Jako kompenzace za 

plánované přerušení provozu je prodloužen prázdninový provoz školy. 

• Informace o průběhu rekonstrukce, stěhování školy a organizaci školního roku budou 

upřesněny na úvodní rodičovské schůzce, která se bude konat 1.9.2022 od 16 hod. 

2.PŘERUŠENÍ PROVOZU ŠKOLY BĚHEM LETNÍCH PRÁZDNIN 

 

1.7.-12.8. přerušení provozu 

15.-28.8.  prázdninový provoz pro přihlášené děti 

29.-31.8. přerušení provozu  

  

  

 

   

   

                Vratislav Rubeš                                                                      Lenka Šubrtová 

               starosta obce Žižice                                                              ředitelka MŠ Žižice 

                                 

  

  

 

 

Obec Žižice 


